## RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 212-PE-ESSALUD-2023 REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE LOS CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL. SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE ENFERMERÍA EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD

PRIMERA ETAPA (ETAPA INTERNA)

## **RED ASISTENCIAL JUNIN**

## P.S. 002-JEF-ANINA-2024

## RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

N°	APELLIDOS Y NOMBRES DEL PARTICIPANTE	CARGO AL CUAL SE PRESENTA	CÓDIGO SISPROM DEL CARGO	PUNTAJE
1	CHIA ACEVEDO DE SARMIENTO SILVIA ROSA	JEFE DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL	E5JDA-0237	23.00
2	TAPIA HUAMAN ROSARIO DEL PILAR	JEFE DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL	E5JDA-0237	21.00
3	PALPA INGA ROCIO ISABEL	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0239	16.00
4	BALDEON TREJO CARMEN JULIETA	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0240	23.00
5	PARIONA GUZMÁN MAHEK SAMUEL	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0240	22.00
6	ESTRADA VARGAS KARINA ANTONIA	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0241	20.00
.7	BONZANO SOSA GLADYS AURELIA	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0242	15.00
. 8	NÚÑEZ PÁEZ DANTE ROMMEL	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0242	23.00

<sup>1.</sup> La siguiente etapa del concurso se realizará de acuerdo al Cronograma de Actividades consignado en el Memorando Múltiple Nº 015-GCGP-ESSALUD-2024 y modificado con Memorando Circular Nº 024-GCGP-ESSALUD-2024:

Etapa:

Publicacion de Cuadro de Meritos y Lista de Elegibles

Fecha:

18 y 19 de abril del 2024

Lugar de

Publicación de

Division de Recursos Humanos y dependencias de la Red Asistencial Junin

los Resultados:

Huancayo, 16 de abril de 2024

DR. LUIS ALBERTO HUAMANI PALOMINO Presidente de la Comisión de Concurso Red Asistencial Junin

...... SR. OSCAR OSORIO CONTRERAS Secretario Técnico la Comisión de Concurso Red Asistencial Junin

DR. MARIO DORREGARAY ALVARADO Representante de la Oficina de Asesoría Jurídica

Comisión de Concurso Red Asistencial Junin

LIC. ANA MARITZA MATOS GILVONIO

Representante del SINESSS Comisión de Concurso Red Asistencial Junin

LIC. RULLI HUAMANI RAYMUNDO

Representante del Colegio Enfermeros del Perú Comisión de Concurso Red Asistencial Junin